
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 52  

посёлка городского типа Ильского  

муниципального образования Северский район  

имени Героя Социалистического Труда Негрецкого Павла Антоновича 

  

 

ПРИКАЗ 

 

от 14 февраля 2025 г.                                                                                              № 56 
пгт Ильский 

 

О мерах по повышению эффективности  

воспитательной работы  

  

 

           На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Северский район от 14.02.2025 № 145 «О мерах по 

повышению эффективности воспитательной работы в образовательных 

организациях Краснодарского края в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в приложение к Программе воспитания на 2024-2025 

учебный год в соответствии с рекомендуемыми темами для проведения 

«Уроков мужества» в 3 четверти 2024-2025 учебном году (письмо УО 

администрации МО Северский район от 13.01.2025 № 31-38/25 «О 

направлении тем для проведения «Уроков мужества»). 

2. Назначить ответственной за проведение еженедельных «Уроков мужества» 

Волкову А.А., заместителя директора по ВР. 

3. Организовать проведение еженедельных «Уроков мужества» в 

соответствии с перечнем тем. 

4. Утвердить время проведения «Уроков мужества»: последний урок первой 

и второй смены по пятницам. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                   Т.С. Купреева  
 

 

 

 

 


